ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 июня 2009 г. N 713

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. постановления Губернатора Волгоградской обл.
от 28.08.2012 N 780)

Постановляю:
1. Внести в постановления Главы Администрации Волгоградской области следующие изменения:
1.1. В Постановлении Главы Администрации Волгоградской области от 13 октября 2004 г. N 981 "О

Красной книге Волгоградской области":
а) в пункте 2 постановления слова "Комитет охраны природы Администрации Волгоградской области"

заменить словами "Комитет природных ресурсов и охраны окружающей среды Администрации
Волгоградской области";

б) пункт 4 изложить в следующей редакции:
"4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации

Волгоградской области по агропромышленному комплексу и природопользованию П.П. Чумакова.".
1.2. В Постановлении Главы Администрации Волгоградской области от 30 июня 2005 г. N 623 "Об

обращении с радиоактивными отходами на территории Волгоградской области":
а) в пункте 1 постановления слова "Комитету государственного контроля в сфере

природопользования Администрации Волгоградской области" заменить словами "Комитету природных
ресурсов и охраны окружающей среды Администрации Волгоградской области";

б) в пункте 2 постановления слова "Комитетом государственного контроля в сфере
природопользования Администрации Волгоградской области" заменить словами "Комитетом природных
ресурсов и охраны окружающей среды Администрации Волгоградской области".

1.3. В Постановлении Главы Администрации Волгоградской области от 11 апреля 2006 г. N 409 "Об
утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных плавательных
средствах на территории Волгоградской области":

в пункте 3.5 Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных плавательных
средствах на территории Волгоградской области, утвержденных названным постановлением, слова
"Комитета охраны природы Администрации Волгоградской области и Комитета государственного контроля
в сфере природопользования Администрации Волгоградской области" заменить словами "Комитета
природных ресурсов и охраны окружающей среды Администрации Волгоградской области".

1.4. В Постановлении Главы Администрации Волгоградской области от 15 ноября 2007 г. N 1932 "О
ведении регионального кадастра отходов на территории Волгоградской области":

а) в преамбуле постановления слова "от 6 июля 2006 г. N 813 "Об утверждении Положения о
Комитете государственного контроля в сфере природопользования Администрации Волгоградской области"
заменить словами "от 10 декабря 2008 г. N 1693 "Об утверждении Положения о Комитете природных
ресурсов и охраны окружающей среды Администрации Волгоградской области";

б) в пункте 3 постановления слова "Комитет государственного контроля в сфере природопользования
Администрации Волгоградской области" заменить словами "Комитет природных ресурсов и охраны
окружающей среды Администрации Волгоградской области".

1.5. В Постановлении Главы Администрации Волгоградской области от 1 августа 2008 г. N 1010 "О
создании государственного зоологического заказника регионального значения "Дрофиный":

а) в пункте 3 постановления слова "Комитету охраны природы Администрации Волгоградской
области" заменить словами "Комитету природных ресурсов и охраны окружающей среды Администрации
Волгоградской области";

б) в Положении о государственном зоологическом заказнике регионального значения "Дрофиный",
утвержденном названным постановлением:

в пункте 1.5 слова "Комитета охраны природы Администрации Волгоградской области" заменить
словами "Комитета природных ресурсов и охраны окружающей среды Администрации Волгоградской
области";

в разделе 4 слова "Комитетом охраны природы Администрации Волгоградской области" заменить
словами "Комитетом природных ресурсов и охраны окружающей среды Администрации Волгоградской
области".

1.6. Утратил силу. - Постановление Губернатора Волгоградской обл. от 28.08.2012 N 780.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации
Волгоградской области

Н.К.МАКСЮТА